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Decision No. 89048=-' 'JUN 27 1918, 

BEFORE THE PUBLIC UTILITIES COr·1MISSION OF THE STATE OF CALIFORNIA 

In the 11atter of the Application ot 
SAN DIEGO GAS & ELECTRIC COMPANY tor 
authority, among other things, to 
incre'ase its rates and. charg.es tor 
electriC service. 
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Application No. 556,2'7 
(Filed "April 15>- 1975) 

Application No. 55628 
(Filed April 10, 1975) 

Application No. 55629 
(Filed, Apri,l' 161> 1915) 

ORDER GRANTING LIMITED REHEARING, MODIFYING". AND 
DENYING STAY OF DECISION NO. 88691. 

On April II, 1918". the Commission issued Decision, No.88697 ".. 
authorizing.,the San Diego Gas and Electric Company (SDG&-E) to 
increase its 'gas and electric rates. It has subsequently come to, 
the Commission's attention that the calculation ot federal income 
taxes for the,', purposes of said Decision may be incorrect. The 
Decision expr,essed the Commission t s intention to reconsider 
federal 1nco:e taxes in the course of proceedings on SDG&E's 
next general rate application (NOI 3~ accepted~or filing March 8". 
1978). In order to make clear that federal 1neometaxes will be 

, ' 

the subject of further consid.eration, we will grant rehearing: on this 
issue and condOlidate it with hearings onNOI 3. ' 



A. 55627,. et·~l. Alt.-VLS/dl ,.. ,. ~ oj 

Another petition for rcheOlring and stay of Decision ~o. 33697 

w~s filed by the City 0·£ San Diego. The Commission, after considering 

the ~llegations r~ised in s~id pctition~ finds that no aood c~use 

for rehearing or stay has been 'shown. 

IT IS ORDERED THAT: 
A rehearing is granted limited to the issue of federal income 

taxes, said rehearin.g to be conso.1idated w~th he~rings on.NOI 3. 

The Executive Director is directed to cause appropri~tc 

notice of limited rehe~ring to be m~iled to all parties at least 

ten (10) days before such limited rehearing. 

Except as provided herein, rehearing and stay of Decision 

No. S8697 is herebY denied. 
The effective date of this order is the date hereof. 

Dated .o.t &n ~daco ., California, this ~ 
day of JUNE., 1975. 

Presicteii1: 
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